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DIRETORIA EXECUTIVA

Composta pelo Diretor Executivo, Chefia de Gabinete e os
quatro Diretores da Instituicao, a Diretoria Executiva é
responsavel pelo planejamento, acompanhamento e
gerenciamento das acoes e programas da Entidade, em
conformidade com a politica
e decisoes dos orgaos Colegiados.
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ESTRUTURA DE
DIRECAO EXECUTIVA " coomeaooraoeviacews ), Giele Ferreira ca i

isele.silva@cbde.org.br

DIRETOR EXECUTIVO Robson Lopes Aguiar " COORDENADOR DE EVENTOS Leandro Pimentel Lopes

\ robson@cbde.org.br leandro@cbde.org.br

" DIRETORA DE GOVERNANCA Anne Affiune " COORDENADORA DE COMUNICAGAO Moema Costa Nascimento

\ anne@cbde.org.br moema.nascimento@cbde.org.br
7 José Maria de Santucci . Kalaran Nunes

| DIRETOR FINANCEIRO | COORDENADOR DE LOGISTICA
— jose.santucci@cbde.org.br kalaran@cbde.org.br

" COORDENADORA DE ORCAMENTO
DIRETOR ADMINISTRATIVO Flavio Augusto Prado de Lacerda ([ COORDENAL ¢
flavio.lacerdai@cbde.org.br \
DIRETOR DO JEB's 2025 Everson Ciccarini ' COORDENADORA DE Lidiane Gomes Ferreira da Silva
\ direcaogeral@jebs.org.br \\, RECURSOS HUMANOS lidiane.silva@chde.org.br
| CHEFE DE GABINETE Simone Simon " COORDENADORA DO PAF Daniela Oliveira de Sousa
simone@chde.org.br daniela@cbde.org.br
" COORDENADORA ADM. DE Madrcia Anita Soares da Rocha ” COORDENADORA TECNICA Rafaela Zandona Mazzinghy
. NOVOS PROJETOS marcia.rocha@cbde.org.br . ESPORTIVO rafaela.mazzinghy@cbde.org.br

A i Domingos Satiro de O. Junior
Helio de Sousa Medeiros | COORDENADOR OPERACIONAL &

helio@cbde.org.br domingos.satiro@cbde.org.br

COORDENADOR DE COMPRAS

Rosiane Viana Brilhante f ~ Jessica Caroline da Silva Borges
rosiane.brilhante@chbde.org.br \ SECRETARIA DE OPERACOES iessica@cbde.ore.br

COORDENADORA DO FINANCEIRO
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